
 

UCHWAŁA NR XI/106/2025 

RADY GMINA DAMNICA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa 

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.
1
) oraz art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d) ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz. 1130 ze zm.
2
)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Audytu Krajobrazowego Województwa 

Pomorskiego. 

§ 2. Treść opinii stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 

1940; 
2 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, 1940. 

 


